در این نوع بازی خطاهای ۲۴ و ۳ و ۸ ثانیه وجود ندارد.

اگر توپ از نیمه زمین خارج شود اوت (out) است.

قوانین رانینگ (running) دبل (Double) در این بازی وجود دارد.

### بسکتبال در کشور ایران

دائرة المعارف بریتانیکا، سال ورود بسکتبال به ایران را ۱۲۹۹ خورشیدی (۱۹۲۱ میلادی) بیان کرده است. آنچه مسلم است، نخستین نشانه‌های ورود بسکتبال به ایران در سال‌های ۱۳۱۰ و ۱۳۱۱ دیده شده که آن هم توسط کارکنان سفارتخانه‌های خارجی در ایران بوده است. در سال ۱۳۱۴، یک مربی ورزش به نام «فریدون شریفزاده» ورزش بسکتبال را به دانش آموزان دبیرستان البرز (کالج البرز) تهران معرفی و پایه‌گذاری کرد و کم‌کم دیگر مربیان ورزش به گسترش و آموزش این ورزش پرداختند.